
モデルチェンジ!

●OP-3寸法図

OP series
オイルサービスキャビネット

ポンプを介して、油脂庫に格納された
新油のドラム缶と接続することで、
オイルコックの操作により新油を
必要な量だけジョッキ等へ供給が可能。

ポンプを介して、油脂庫に格納された
新油のドラム缶と接続することで、
オイルコックの操作により新油を
必要な量だけジョッキ等へ供給が可能。

オイルコックが1～4のタイプをご用意しております。
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●仕様
名 称 オイルサービスキャビネット

型 式 OP-1
製 品 番 号 881200
オイルコックの数 1 
オイルコック耐圧 5.5MPa  
総 質 量 約28kg 

OP-2
881201

2 
5.5MPa
約30kg 

OP-3

OP-3
(881202)

881202
3

5.5MPa
約33kg 

OP-4
881203

4
5.5MPa
約35kg アンカー取付寸法
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